dum predicta per curiam et curiales predicti domini **nostri regis, omnibus exceptionibus, deffentionibus et juris allegationibus postpositis et remotis, vide-**[63]-licet per **bonorum suorum captionem, distractionem, saysinam et venditionem, in quam et quos consentiit tamquam in suos judices ordinarios et se et omnia bona sua** jurisdictioni, compulsioni, districtui et cohertioni eorumdem, **necnon et vigori ac dis-**[64]-trictui dicti **sigilli regii supposuit** pro predictis omni[bus et singulis attendendis, complendis et inviola]biliter observandis cum omni juris renunciacione ad predicta necessaria pariter et cautela. Acta fuerunt hec **anno et die supra** [65] **proximis apud Sanctum Agrippavum, in forrello Petronille Armandona, testibus hiis presentibus** magistro Petro de Sancto Vincentio notario regio, Guillermo Fumati, Petro Ariberii, Guillermo **La Ravasse [et] notario** [66] regio infrascripto, per quem de predictis omnibus et singulis dictus dominus de Bastia petiit sibi fieri publicum instrumentum.

Post hec, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo primo, videlicet die **vicesima octava mensis** [67] augusti, dicto domino Philippo rege Francorum regnante, in presentia notarii et testium infrascriptorum personaliter constituta nobilis et potens domina Katerina de Bousolio, consors viri nobilis et **potentis domini Ar-**[68]-**mandi vicecomitis Podedniaci, militis, non errans in aliquo nec decepta set bene certa et certificata de jure suo et omnibus et singulis supradictis et bene premeditata, ut dicebat, per se suos[que heredes et successores], [69] de et cum consensu, voluntate et assensu dicti domini vicecomitis mariti sui presentis ibidem, quod etiam verum esse dicebat, predictam transactionem et omnia et singula supradicta in hoc [pre-senti] publico instrumento [70] contenta laudavit, approbavit, ratificavit et confirmavit. Et predicta omnia attendere promisit bona fide sub ypotheca et obligatione omnium bonorum suorum et super sanctis Dei euvangeliiis ab **ipsis corporaliter sponte tactis** [71] juravit et etiam contra non venire per se vel per alium ; quod si faceret, quod absit, voluit et concessit quod in iudicio et extra nullathenus audiatur, set quod omnis audientia **eidem denegari [valeat] tamquam venien-**[72]-ti contra suum proprium factum ac etiam juramentum ; volens et concedens dicta domina Katerina se posse et debere compelli ad attendendum predicta per curiam et **curiales dicti domini nostri regis, omnibus exceptionibus, [73] deffentionibus et juris allegationibus postpositis et remotis, videlicet per bonorum suorum captionem, distractionem, saysinam et venditionem, in quam et quos [consentiit] tamquam in suos judices ordinarios et se et** [74] omnia bona sua jurisdictioni, districtui, compulsioni et cohertioni eorumdem sub sigillo regio predicto supposuit pro predictis omnibus et **singulis attendendis** et perpetuo observandis cum **omni juris renuncia-**[75]-tione ad predicta necessaria pariter et cautela. Acta fuerunt hec apud Sanctum Agrippavum, in hospicio Guillermi Rocheta, anno et die **supra proximis, testibus hiis presentibus dominis Vitale Viceseri** [76] et Andrea Garrallis presbiteris, Guillermo de Chambarlhaco domicello et magistro Andrea Garrallis notario regio infrascripto, per quem de**